
 

 

 

 

 

მიღება-ჩაბარების აქტი № G-13/21 

 

 

                                                                           19 თებერვალი, 2021წ 

 

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ სსიპ საქართველოს ინტელექტუალური საკუთრების ეროვნული ცენტრი  

„საქპატენტი“ (შემდგომში „შემსყიდველი“) წარმოდგენილი ადმინისტრაციული დეპარტამენტის ლოგისტიკის 

სამმართველოს მთავარი სპეციალისტის გრიგოლ კელენჯერიძის სახით და მეორეს მხრივ, შპს „ნიამორი“  (შემდგომში 

„მიმწოდებელი“) წარმოდგენილი მისი დირექტორის გიორგი ბოჭორიშვილის სახით, ვადგენთ წინამდებარე მიღება-

ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ 2021 წლის 19 თებერვალს გაფორმებული № G-13/21 სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ 

ხელშეკრულების შესაბამისად, მიმწოდებელმა განახორციელა ხელშეკრულებით განსაზღვრული საქონლის მიწოდება 

დანართი N 1-ის (საქონლის მახასიათებლები და ფასების ცხრილი) შესაბამისად. 

 

 

 

საქონლის ღირებულება დღგ-ს გათვალისწინებით შეადგენს:  175 (ას სამოცდათხუთმეტი ლარი) ლარს. 

 

 

აქტი სწორია, რასაც ვადასტურებთ. 

 

 

 

 

 

შემსყიდველი: 

 

სსიპ საქართველოს ინტელექტუალური საკუთ- 

რების ეროვნული ცენტრი „საქპატენტი“, 

მისამართი: ქ. მცხეთა, ანტიოქიის ქ. №5,   

საბანკო რეკვიზიტები:  ანგ. №707807132,   

სახელმწიფო ხაზინა, კოდი TRESGE22,   

სკ - 203831363  

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------- 

ადმინისტრაციული დეპარტამენტის 

ლოგისტიკის სამმართველოს მთავარი სპეციალისტი 

(შრომითი ხელშეკრულებით) 

                           გრიგოლ კელენჯერიძე 

                                      მიმწოდებელი: 

 

შპს „ნიამორი“ 

მისამართი:  ქ. თბილისი, მედეა ჩახავას ქუჩა, №2, 

სართული №5, ბინა №14 (III რიგი); ქ. თბილისი, 

სამგორის ქ. N33  

საბანკო რეკვიზიტები: 

ანგ. № GE29TB7968536020100006, 

ს.ს „თიბისი ბანკი“ კოდი:  TBCBGE22, 

სკ -  405157431 

 

 

 

 

-------------------------------------- 

 

დირექტორი 

გიორგი ბოჭორიშვილი 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                  დანართი #1 

 

 

N შესყიდვის ობიექტის დასახელება რაოდენობა ერთ. ფასი  საერთო ფასი  

1 

ჭაჭა პრემიუმი "ნიამორი" 0.50 ლ - 

 (სამი კასრი) - ხის ყუთით - 

სახელობითი 

1 175.00 175.00 

სულ დღგ-ის გათვალისწინებით: 175.00 

 

 

 

 

 

 

 

წინამდებარე აქტით ასევე ვადასტურებ, რომ შპს „ნიამორის“ მიმართ სრულად ვაკმაყოფილებ „სახელმწიფო 
შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-8 მუხლით დადგენილ ინტერესთა კონფლიქტის თავიდან აცილების 
პირობებსა და წესებს. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
წინამდებარე დოკუმენტი ხელმოწერილია„ელექტრონული დოკუმენტისა და ელექტრონული სანდო მომსახურების შესახებ“ საქართველოს კანონის 

მე-3 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერით. 


		2021-02-19T16:45:19+0400
	Grigol Kelenjeridze


		2021-02-19T17:16:21+0400


	



